PODÉR LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 150\33tt
Vereador: Paulo Pereira-PDT

"Indica o Poder Executivo através da Secretaria de Saúde
que seja incluído no roteiro da unidade móvel de saúde,

atendimento médico e odontológico, na localidade da Parada Mário".

Senhor Presidente,
Senhores (as )Vereadores (as):

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara de Vereadores, após
Tramitação regimental, solicita do Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de
Saúde que seja incluído no roteiro da unidade móvel de saúde, atendimento médico e
odontológico, na localidade da Parada Mário.

JUSTIFICATIVA: Justifica a presente matéria tendo em vista o grande número
de moradores daquela localidade, ter procurado o nosso gabinete, solicitando ajuda para
que aquela localidade também fosse incluída no roteiro da unidade móvel de saúde.

Ver. Pauloio Dutra Pereira
Lide 	ncada do PDT

Câmara  Vereadores

Ctinar*-MUMcipaide Veçou.c
A$1ÔÔRIA DE PLENÁRI

PROTOCOLO
DATA__
Ht5rAflo: JL hf7( mm
Entrega: G) mãos

correis

Rua Barão deCaçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contatocacapava.rs.gov .brFone: (55) 3281-2044/ 2428

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br